CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuií

Tel.: 3276-1488 - site: www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 479/2023

Autoria: Bruno Henrique Garcia Correa | Sessão Ordinária: 06/09/23

“EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapuí, juntamente com o setor

competente desta municipalidade a possibilidade de instalar um bebedouro

de água na quadra poliesportiva do Distrito do Cocaes, assim como na Área

de Recreio Serafim Ribeiro dos Reis, no Bairro Cruzeiro do Sul e no Campo

de Futebol José Garcia Correa, Bairro Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois é importante ter um bebedouro

disponível no local para os atletas se hidratarem. Vale ressaltar que este é

um pedido antigo que até a presente data não foi atendido.

Sala das Sessões

Em, 04 de Setembro de 2028.

DEFERIDO

É Presidentejda' Câmara

NY